СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

     Шестаковский сельсовет

       Ташлинского района

      Оренбургской области

               третий созыв

            Р Е Ш Е Н И Е

             23.09.2015  №   1/3-рс

                с. Шестаковка

О назначении  членов конкурсной комиссии  для проведения конкурса по   отбору кандидатур на должность главы муниципального образования                     Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования                     Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 19.06.2015  № 36/195-рс  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», Уставом муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования  Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования                     Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
1.1. Махмудова Фархата Закиевича;
1.2. Стоякину Елену Александровну;
1.3. Рахматуллину Наргизу Равильевну;
1.4. Романова Владимира Алексеевича.
2. Решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.
Глава МО Шестаковский сельсовет                                  В.В. Найданов

И.о председателя Совета депутатов                                  Ф.З. Махмудов

Разослано: администрация района, прокурору района, в дело.
PAGE